

راهنمای وام تحصیلی

دوره روزانه در نیمسال اول سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۳۹۹

به اطلاع دانشجویان متقاضی وام تحصیلی در نیمسال اول ۱۴۰۰-۱۳۹۹ می‌رساند جهت بهره‌مندی از تسهیلات فوق‌می‌بایست به نکات ذیل توجه فرمایند.

شرایط و مقررات:

۱- عدم اشتغال به کاری که مستلزم دریافت اجرت باشد.
۲- ثبت نام به عنوان دانشجوی تمام وقت طبق مقررات و ضوابط آموزشی
۳- مشروط نبودن در دو نیمسال قبل (دانشجویان ورودی جدید در نیمسال اول و دوم تحصیل بدون احتساب معدل وام دریافت می‌نمایند)
۴- دانشجویان ترم ۵ چنانچه ۴ ترم از وام تحصیلی استفاده ننموده‌اند می‌توانند درخواست وام نمایند

مدارک مورد نیاز:

۱- ارائه اصل سند تعهد محضری با ضامن معتبر، کپی آخرین حکم کارگزینی و کپی کارت ملی ضامن ضروری است
۲- ارائه کپی کارت ملی متقاضی و در صورت تأهل کپی کارت ملی همسر نیز الزامی است.
۳- کپی از شناسنامه صفحات ۱ و ۲ متقاضی در صورت تأهل و همچنین در صورت داشتن فرزند ارائه کپی شناسنامه فرزند الزامی است.
۴- کپی کارت دانشجویی معتبر الزامی است.
۵- افتتاح حساب در بانک تجارت

مبالغ وام تحصیلی

- مبلغ وام تحصیلی دانشجویان مجرد (15/000/000 ریال)
- مبلغ وام تحصیلی دانشجویان متأهل با ارائه سند تاهل (20/000/000 ریال)

نحوه ثبت نام

❖ گروه اول: ثبت نام دانشجویانی که قبلاً وام دریافت و در فاز ۲ اتوماسیون جامع صندوق رفاه دانشجویان دارای پرونده می‌باشند از طریق پورتال دانشجویی صندوق رفاه به نشانی (bp.swf.ir) اقدام و ثبت نام اولیه نمایند. همچنین با مراجعه به وب سایت دانشگاه فنی و حرفه ای استان سمنان (semnan.tvu.ac.ir) قسمت معاونت دانشجویی فرهنگی فرم درخواست وام را پر نمایند

❖ گروه دوم: ثبت نام دانشجویانی که برای اولین مرتبه درخواست وام میدهند و فاقد پرونده در پورتال دانشجویی صندوق رفاه می‌باشند جهت درخواست وام طبق دستورالعمل ذیل اقدام نمایند:

۱ - مراجعه به سایت صندوق رفاه دانشجویان - پورتال دانشجویی (bp.swf.ir)

۲- تشکیل پرونده و تکمیل مشخصات شناسنامه ای و تحصیلی توسط متقاضی.

۳ - مراجعه به وب سایت دانشگاه فنی و حرفه ای استان سمنان (semnan.tvu.ac.ir) قسمت معاونت دانشجویی فرهنگی فرم درخواست

وام را پر نمایند و مدارک را به آدرس دانشکده از طریق پست ارسال نمایند

۴ - مراجعه به پورتال دانشجویی صندوق رفاه دانشجویان (فاز دو) و درج کدملی در محل نام کاربری و کلمه عبور

۵ - در قسمت درخواست وام، وام مورد نظر خود را انتخاب نمائید توجه داشته باشید ثبت نام شما موقت بوده و با توجه بررسیهای لازم و

پس از تأیید اداره دانشجویی دانشکده قطعی خواهد شد.

زمان ثبت نام
تا تاریخ 1399/9/15

یادآور میشود: با توجه به شیوع و همه گیری بیماری کرونا متقاضیان پس از ثبت درخواست در پورتال دانشجویی صندوق رفاه

دانشجویان به نشانی (bp.swf.ir) و تکمیل فرم درخواست وام در وب سایت دانشگاه فنی و حرفه ای استان سمنان

(semnan.tvu.ac.ir) قسمت معاونت دانشجویی فرهنگی می بایست مدارک را به آدرس دانشکده از طریق پست ارسال

نمایند.

آدرس دانشکده : سمنان بلوار شریف دانشکده فنی سمنان

صندوق پستی ۳۵۱۶۷۴۳۸۸۱

تلفن : ۰۲۳۳۳۳۲۰۳۹۱

مدیریت دانشجویی